Резюме

ПРОЦЕДУРНОЕ РЕШЕНИЕ
КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

О ВОПРОСЕ ПРИНЯТИЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ОБРАЩЕНИЯ ГРАЖДАН
ГРАЙРА, ЛИАННЫ, КНАРИК, ГАМЛЕТА МАНУКЯНОВ

Руководствуясь статьей 31, пунктом 1 статьи 32 и частями 4 и 7 статьи 69 Закона РА «О
Конституционном Суде», Конституционный Суд РА РЕШИЛ:

В рассмотрении дела по индивидуальному обращению граждан Грайра, Лианны, Кнарик,
Гамлета Манукянов отказать.

2 ноября 2010 г.
ПРКС-101